UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Honorato ep[iscop]o arelaten[si]. Cap[itulum]. lxxxvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

solūmodo christiani: missus est vinculus ad pre-
fectum pretorij qui illū vinculis mancipavit: et
post dies. xij. de carcere educit fecit eū carbe-
nis alligatū post iparotes navigare. Postiusq;
est in nauicula: in qua diebus quatuor sub equoz
vngulis inedia macerat: iacuit. Veniesq; ieiun-
nus Nolā cāpane a cognitore ciuitatis capite
pletus est. xvij. kal. februarj: ibidē sepultus.
De scō Honorato epō arelateſi. Cap. lxxvi.

Honoratus ep̄s are-
lateſi. nobili. p̄sapia eiusdem yr-
bis oriūduſ fuit: vt scribit hila-
rius qui et in pontificatu ſucceſ-
ſit: qui gētilibus parētib; p̄ge-
nitus: in adoleſcentia ſua motu
pprio baptiſmū petijt: et licet p̄e reluctāte pa-
ternā domū deſerēs: venantiū ei; frat̄e ſenior
rē ad xpm̄ p̄uertit: q̄ ambo ad captiuitatē heremi-
tam accedentes: ab eo de religione vitę edocti
ſunt. Deſuncto autē germano ſuo venatio: hono-
ratus heremū vbi arelateſi. p̄ſimū petijt: ibiq;
quodq; cōuerſationis ſue geminadiū quedam vi-
rum effrenem et indomitū ad penitentiā prouo-
cauit. Demū vbiſ arelateſi. ep̄s fact; in ſancta
religione deo ſeruicēs: et ſalutifera p̄dicatiōne
dominicū gregē paſcens: quicūq; in pace. xvij.
kalen. februarj.

De ſcō Honorato epō ambiaſi. Cap. lxxvij.

Honoratus ep̄s am-
biaſi. tpe Alcideberti regis fran-
corū vir clarus ſanctitate et mira-
culis floruit. Qui dū miſſas aliqñ
celebraret: et corpus xpi ſup altā
re vginis cōſecraſſet: vidit manū ſine palmam
xpi ſacra; hoſtiā tenentē: et epō cōſecurato quo-
dāmodo porrigentē. Quā ſanct; de ipſa manu
deuotiſſime ſumēs: ab omni deinceps inquina-
mēto carnis illeſus p̄maſit. Hic angelo ſibi re-
nelante corpa ſancto: ſi fuſciani et victoriel atq;
gentiani repperit: et ea condeſcenti maſoleo
collocauit. Qui et poſt vitam laudabilē ad xpm̄
migravit.

De ſcō Honorato abbate et
confefſore. Cap. lxxviii.

Honoratus abbas
et cōfeſſor: in ſannij partib; cla-
ruit: qui coloni cuiuſdā in villa
venatiū patricij filius fuit. Hic
ab annis puerilib; deo deditus:
etiā ab ocioſo ſmone abſtinebat: carnēq; ieiun-
niſ macerabat. Sed cū die quadā parētēs ei;
cōſiliū feciſſent: et carnes ad prādiū paraſſent
iuueniſq; ieiunās a carnib; abſtinere veller: irri-
ſus eſt a parētibus: et diſcībentibus cūctis in-
terrogātibus an veller ſibi de mōrib; piſces